

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz miejsc wskazanych przez Zamawiającego z terenu Gminy Kije”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.– dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1:

Prosimy o doprecyzowanie czy ogłoszony przez Państwa przetarg jest na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, czy na odbieranie i zagospodarowanie tych odpadów?

Uzasadnienie:

Zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach Dz. U. 1996 Nr 132 poz. 622 Art. 6d. 1. „Wójt, burmistrz lub prezydent miasta jest obowiązany zorganizować przetarg na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, o których mowa w art. 6c, albo przetarg na odbieranie i zagospodarowanie tych odpadów”.

Odpowiedź:

Ogłoszony przetarg jest na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz miejsc wskazanych przez Zamawiającego z terenu Gminy Kije. W ramach zaoferowanej ceny Wykonawca dokona opłaty za przekazane odpady do ZGOK w Rzędowie wg ustalonych opłat dla składowiska.

Pytanie 2:

W punkcie 3.3.2 podpunkt 2 oraz podpunkt 6 Zamawiający określił termin 15 stycznia 2017r. jako termin dostarczenia właścicielom nieruchomości kalendarza ściennego – harmonogramu odbioru odpadów komunalnych na dany rok oraz ulotki edukacyjnej. Prosimy o rozważenie przesunięcia terminu dostarczenia w/w materiałów na dni pierwszych zbiórek odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu.

Pytanie 3:

W punkcie 3.3.2 podpunkt 23 Zamawiający określił: „dostarczenie na czas realizacji umowy pojemników z tworzywa sztucznego o pojemności 110 l, 240 l, 1100 l /KP-7/. Pojemniki 110, 240, 1100 litrowe dwukołowe lub czterołowe w ilościach wskazanych w załączniku nr 1 do SIWZ. Pojemniki muszą być dostarczone do gospodarstw domowych w terminie 2 tygodni od dnia podpisania umowy jednak nie później niż do dnia 01 stycznia 2017 roku, pozostałe wg potrzeb do miejsc wskazanych do odbioru odpadów komunalnych” Dotychczasowa umowa na odbieranie odpadów na terenie Państwa Gminy obowiązuje do 31.12.2016r. w związku z powyższym gospodarstwa domowe wyposażone są w pojemniki będące własnością Wykonawcy realizującego umowę. Prosimy o rozważenie przesunięcia terminu dostarczenia pojemników do gospodarstw domowych do dni pierwszych zbiórek odpadów aby firma, która obecnie realizuje umowę miała możliwość odebrania swoich pojemników nie myląc ich z pojemnikami nowego Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu.

WÓJT GMINY KIJE

Krzysztof Słonina